СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    22 ноября 2023                                                                                № 68

г. Моршанск

О признании утратившими силу решений Моршанского районного Совета
народных депутатов, утверждающих порядки предоставления иных

межбюджетных трансфертов и субсидий из бюджета Моршанского района
бюджетам поселений

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

Законом Тамбовской области от 28.10.2005 № 369-З «О бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в Тамбовской области», Законом
Тамбовской области  от 10.05.2023 № 299-З «О преобразовании всех
поселений входящих в состав Моршанского района Тамбовской области»,
решением Совета народных депутатов Моршанского муниципального округа
Тамбовской области от 21.09.2023 № 39 « Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Моршанском муниципальном округе Тамбовской
области» в целях регулирования бюджетного процесса в Моршанском
муниципальном округе, бюджетных правоотношений, отнесенных
Бюджетным кодексом Российской Федерации к бюджетным полномочиям
муниципальных образований,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

         1. Признать утратившим силу:
    - решение Моршанского районного Совета народных депутатов

от 12.12.2019 № 123 «Об утверждении Порядка предоставления  иных меж-
бюджетных трансфертов из  бюджета Моршанского района  бюджетам сель-
ских поселений, входящих в состав Моршанского района Тамбовской облас-
ти»;

    - решение Моршанского  районного Совета народных депутатов
от 06.12.2022 № 410 «О порядке предоставления субсидий из бюджета
Моршанского района бюджетам поселений района».

        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года

        3. Опубликовать настоящее решение в филиале ООО « Издательский
дом « Тамбов» «Редакция газеты «Согласие», в сетевом издании «РИА
«ТОП- 68» (www.top68.ru),

garantf1://28094497.0/
http://www.top68.ru/

2

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального
округа Тамбовской области по бюджету, социальным вопросам и
налогообложению (Теселкин Ю.В.).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа

                                          Е.П. Буренин

         Глава Моршанского
         муниципального округа

                                 П. М. Фетискин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	Р Е Ш Е Н И Е
	В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Тамбовской области от 28.10.2005 № 369-З «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тамбовской области», Законом Тамбовской области  от 10.05.2023 № 299-З «О преобразовании всех пос...
	Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л: